



## C şeklinde omurga ameliyatla düzeltildi

**A**nkara (Anayurt) - Irak'ta yaşayan 54 yaşındaki Ghadhban Ghalib Oglah Al Saedi, tıp dilinde "Ankilozan Spondilit" adı verilen omurga hastalığı nedeniyle, 40 yaşından beri düzenli sokağa çıkamıyor, insanların arasında dolaşamıyordu. Çıktığında ise tek gördüğü insanların ayakları ve ayakkabılarıydı. Konuştuğu kimsenin yüzünü göremiyor, sadece sesini duyabiliyordu. Ülkesinde çok doktor dolaştı. Derdinin çaresi aramak için Hindistan'a bile gitti. Tüm doktorların söylediği tek bir şey vardı: "Ameliyatla düzelirsiniz, ama hayati riskiniz var."

Son bir umut diyerek soluğu Türkiye'de alan Ghalib Al Saedi, Acıbadem Ankara Hastanesi'ne başvurdu. Burada Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü'nden Prof. Dr. Mehmet Binnet ve Dr. Tural Ahmad ve Prof. Dr. Ahmet Alanay tarafından ameliyat edildi. İki aşamalı bu ameliyat sırasında Al Saedi'nin önce sıkışan omurları gevşetildi, ardından omurga tekrar eğilip C şeklini almasını diye omurgasındaki önemli noktalara toplam 12 çivi ve 2 çubuk yerleştirildi.

Ameliyat hakkında bilgi veren doktorları Prof. Dr. Mehmet Binnet, Prof. Dr. Ahmet Alanay ve Dr. Tural Ahmad, hastanın dışarıdan bakıldığında sadece yeri görebildiğini, karşıya bakmadığını, bastonla yürüdüğünü belirterek ameliyatın risklerini kendisine anlattıklarını söyledi. Bu riskler arasında ölüm ve bacaklarda felç gibi ciddi sonuçların da bulunduğunu, ancak hastanın içinde bulunduğu durumdan kurtulmak amacıyla tüm riskleri kabul ettiğini ifade eden hekimler, ameliyat ve uygulanan tedavi hakkında şunları söyledi:

- Ankilozan Spondilit hastalığı kemik kalitesini düşüren, omurgayı tuttuğunda ise ciddi kamburluklara yol açan bir hastalık. Hastamızda da omurga tam anlamıyla tutulmuştu, C şeklini almıştı. Dışarı çıktığından insanların sadece ayakkabılarını görebildiğini anlatıp üzüntüsünü dile getiriyordu. İnsanların yüzünü görebilmek istiyordu. Yaklaşık 14 yıl boyunca eğik kaldığından dolayı karın, göğüs bölgesindeki kasları da kısalmıştı, akciğer kapasitesi azalmıştı.